様式第３号（第６条、第１３条関係）
年　　月　　日

荒尾市公民館機材借用申請書

指定管理者
シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社
代表者　的場 光昭　様

　　　　　　　                　　　団体名
　　　　　　　                　　　申請者
　　　　　　　               　　　　　　住所

　　　　　　氏名

　　　　　電話

機材の使用について、荒尾市公民館機材貸出要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。なお、借用中に機材を破損し、又は滅失した場合は、同要綱第１１条の規定により、その損害を賠償します。

記
	使用器具名
	□パネル　　　　　□支柱　　　□プロジェクター
□スクリーン　　　□ワイヤレスマイク
□マイクスタンド　□その他（　　　　　　　　　　）

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　　　　時から
　　　年　　月　　日　　　　時まで

	返納日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時

	使用目的

	使用場所

	館　長
	係　　員

[bookmark: _GoBack]